
 ZÁKLADNÍ INFORMACE

 
Muniční sklady v Klokočí
Název areálu: 

Prodej nebo 
pronájem  

Areál

Typ nabidky: 

Charakter brownfield: 

Klokočí 
232

Obec: 
Počet obyvatel: 

 
 
Přerov

Parcelní čísla: 
Katastralní území: 
Okres: 

Okrajová část 
sídla
Poloha brownfield v sídle: 1950Rok vzniku areálu (objektu): 

 CENA

dohodouCena: 

 PLOCHA (V M2)

48000 
 

Plocha brownfield celkem: 
Zastavěná plocha:

8 Objekty: 
Komunikace a zpevn ěné plochy: 

Armádní 
Typ Brownfield:  Počet obsazených objekt ů:

 DALŠÍ INFORMACE

 
nevyužíván
Způsob posledního vyu žití objektu / areálu: : 

 
sklady 

 

Využití areálu dle platného územního plánu: 

Doba a důvod nevyu žívání objektu: 

Vlastnicví (zadáno v m2):  

 
1 
 
ano 
 

Soukromé (stavby): 
Počet soukromých vlastník ů (stavby): 
Obecní (stavby): 
Stát (stavby): 
Jiné (stavby): 

 
1 
 
ano 
 

Soukromé (pozemky): 
Počet soukromých vlastník ů (pozemky): 
Obecní (pozemky): 
Stát (pozemky): 
Jiné (pozemky): 

1 Celkem (stavby): 1 Celkem (pozemky): 

 Omezení vlastnického práva (v ěcné b řemeno, zástavní či předkupní právo): 

 TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

 
ano 

 
ne 

 
ano 

 
ne 

 
 

Voda: 

Kanalizace: 

Elekt řina: 

Plynofikace: 

Vytáp ění objektu: 

Page 1 of 2Brownfields

23.3.2010http://www.kr-olomoucky.cz/OlomouckyKraj/Pages/Nemovitosti/NemovitostBDetail.a...



 DOPRAVNÍ NAPOJENÍ

 
ano, R35, 12 km 

 
ano, 47, 3,5 km 

 
 

 
ne 
Železniční vlečka:  
ne 

 
 

 

Dálnice: 

Silnice I. t řídy: 

Typ silnice vedoucí k areálu: 

Železnice: 

Leti ště: 

MHD: 

 EKOLOGIE

 

Analýza rizik  Ekologický audit  Jiné  

Provedené pr ůzkumy, dokumentace:

gfedc gfedc gfedc

Není známo 
 

 

Ekologické zne čištění (dostupné informace): 
Rozhodnutí orgán ů statní správy: 
Předpokládané náklady na sanace 
ekologických škod: 
Charakteristika kontaminace: 

 OMEZENÍ

 
 

 
 

 

Navrženými 've řejně-prosp ěšnými stavbami' dle ÚPD: 

'limity vyu žití území' vyplývajícími z právních p ředpis ů a správních rozhodnutí: 

Vyplývající ze zvlá štností územní a lidské činnosti: 

 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Uživatelé areálu (typ uživatele - vlastník/nájemce,  počet, pop ř. jméno a informace o fungování 
firmy):  

 
Poloha areálu je mimo obec. Jedná se o bývalé muniční sklady a budovu administrativy s okolními 
pozemky. Celkem 6 objektů (4 cca 700 m2, 2 do 100 m) propojené komunikacemi. Soubor samostatně 
rozmístěných přízemních skladových objektů propojených komunikací a budova administrativy. Budovy 
skladu jsou relativně zachovány, budova administrativy je v havarijním stavu. Účetní hodnota nemovitosti 
je 2 877 tis. Kč.

Poznámka: 

 KONTAKTNÍ ADRESA

VUSS 
VUSS 
Třída 1. Máje, 771 11 Olomouc 
není k dispozici   není k dispozici  

Majitel  Exkluzivní zprostředkovatel  Nevýhradní zastoupení   

Firma/obec: 
Kontaktní osoba: 
Adresa: 
Telefon: E-mail: 

gfedcb gfedc gfedc

 DATUM

23.7.2007Založení nemovitosti: 

Page 2 of 2Brownfields

23.3.2010http://www.kr-olomoucky.cz/OlomouckyKraj/Pages/Nemovitosti/NemovitostBDetail.a...


